博纳艾杰尔科技
制备纯化产品
011
公司简介
Agela - Phenomenex
Phenomenex ( 飞诺美 ) 成立于 1982 年，总部位于美国加利福尼亚州托兰斯。 2018
年初，飞诺美与在中国有着多年本土化发展经验的分离技术行业专家天津博纳艾杰尔
科技有限公司 ( 以下简称 “ 艾杰尔 ”) 正式联合，形成优势互补，产品线现已全面覆盖气相、

填料的装填，另外还提供预分离柱，其具有耐压更高 ( 可达 30bar)，拆卸方便等特点。
▲ 超高耐压玻璃；   ▲ 惰性材料；   ▲ 优异的流体结构。
指导耐压 (bar) 内径 (mm) 长度 (mm) 装填质量 (g) 上样量 (g) 订货号
40 15 310 45 0.45--4.5 G31015-1
40 15 460 70 0.70--7.0 G46015-1
40 15 920 140 1.40--14.0 G92015-1
40 26 310 130 1.30--13.0 G31026-1
40 26 460 200 2.00--20.0 G46026-1
40 26 920 400 4.00--40.0 G92026-1
30 36 310 240 2.40--24.0 G31036-1
30 36 460 350 3.50--35.0 G46036-1
30 36 920 700 7.00--70.0 G92036-1
20 49 310 450 4.50--45.0 G31049-1
20 49 460 650 6.50--65.0 G46049-1
20 49 920 1300 13.0--130.0 G92049-1
10 70 310 880 8.80--88.00 G31070-1
10 70 460 1300 13.0--130.0 G46070-1
10 70 920 2600 26.0--260.0 G92070-1
10 100 310 1900 19.0--190.0 G31000-1
10 100 460 2750 27.5--275.0 G46000-1
10 100 920 5500 55.5--550.0 G92000-1
不锈钢法兰玻璃柱订货信息
*备注：标准配置是1/8 PEEK 转接头，如需连接1/16管路，请在下单时备注1/16 PEEK转接头。
029
   Claricep
制
备
纯
化
产
品
艾杰尔    |    客服热线: 400-606-8099     |    电话: 022-25321032    |    传真: 022-25321033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com    |    网址: www.agela.com.cn
薄层色谱板
薄 层 色 谱 (Thin Layer Chromatography) 又 称 薄 层 层 析， 属
于固 - 液吸附色谱。是近年来发展起来的一种微量、快速而且简
单的色谱法，它兼备了柱色谱和纸色谱的优点。博纳艾杰尔科技
研发的薄层层析板是以 5-20 μm 的硅胶为原材料，键合不同官能
团后涂覆于 1 mm 厚的光滑玻璃板上，分析板的填料涂层厚度为
200 μm，适用于少量样品的分离；制备板的填料涂层厚度为 1000
μm，可用于分离多达几百毫克的样品。
博纳艾杰尔科技可以为您提供 25×75 mm 到 200×200 mm 不等规格的薄层层析板；按用途分为 G 型（分
析板）、GF254 型（荧光分析板）、H 型（高效分析板）、HF254 型（高效荧光分析板）。在分析无紫外
吸收的物质情况下，可以选择使用带有荧光物质的 F254 薄层板，可以在 UV 254 nm 的激发波长下显示出荧
光，从而方便您的分离鉴别。
针对客户的使用需要，研制开发了普通硅胶、脱活硅胶、氨基键合硅胶等多种填料，应用于各个领域，
如四环素、多肽、核苷、油脂、糖类化合物、生物碱等的分离、纯化。同时开发出铝箔薄层板，更方便切割、
使用。
薄层色谱硅胶板具有载样量小，速度快，灵敏度高等特点，可广泛应用于医药、化工、生化、环保、公
安等科研及生产单位对某些物质的定性或定量的检测。尤其是对某些微量或成分复杂的物质的分离和测定。
类型 规格描述 订货号
普通硅胶 -
薄层硅胶分析板
25×75 mm, 60 Å, 50 片 / 盒 , G T-CS7525-0
25×75 mm, 60 Å, 50 片 / 盒 , GF254 T-CSF7525-0
50×100 mm, 60 Å, 40 片 / 盒 , G T-CS10050-0
50×100 mm, 60 Å, 40 片 / 盒 , GF254 T-CSF10050-0
100×100 mm, 60 Å, 20 片 / 盒 , G T-CS100100-0
100×100 mm, 60 Å, 20 片 / 盒 , GF254 T-CSF100100-0
200×200 mm, 60 Å, 10 片 / 盒 , G T-CS200200-0
200×200 mm, 60 Å, 10 片 / 盒 , GF254 T-CSF200200-0
脱活硅胶 -
薄层硅胶分析板 ( 铝板 )
200×200 mm, 60 Å, 20 片 / 盒 ,M, 铝板 , pH=5 T-CS200200-A
200×200 mm, 60 Å, 20 片 / 盒 , MF254, 铝板 , pH=5 T-CSF200200-A
200×200 mm, 60 Å, 25 片 / 盒 , MF254, 铝板 , pH=5 T-CSF200200-AT
薄层层析板订货信息
030
制
备
纯
化
产
品
艾杰尔    |    客服热线: 400-606-8099     |    电话: 022-25321032    |    传真: 022-25321033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com    |    网址: www.agela.com.cn
快速前处理柱(Quick-workup Column)
在有机合成和纯化中，快速处理柱用来替代液 - 液萃取的角色，是填有湿树脂或硅藻土的过滤柱。
使用方法
1) 将合成后的混合液直接置入柱头；
2) 使用与水不互溶的有机溶剂洗脱目标化合物；
3) 浓缩收集液；
4) 使用 Flash 或 HPLC 柱对浓缩后的样品进行纯化；
填料类型 规格 (mL) 型号 包装 ( 支 / 盒 ) 订货号
Celite 硅藻土
1 I 50 QWC001
3 II 50 QWC003
6 II 30 QWC006
C18 (RP)
1 I 50 QW9001
3 II 50 QW9003
6 II 30 QW9006
HILIC
酰胺键合硅胶
1 I 50 QWH001
3 II 50 QWH003
6 II 30 QWH006
SCX 阳离子交换
1 I 50 QWS001
3 II 50 QWS003
6 II 30 QWS006
SAX 阴离子交换
1 I 50 QWA001
3 II 50 QWA003
6 II 30 QWA006
PEP
亲水亲脂高聚物基质
1 I 50 QWP001
3 II 50 QWP003
6 II 30 QWP006
Catalyst(metal) remover
金属螯合型硅胶材料
1 I 50 QWM001
3 II 50 QWM003
6 II 30 QWM006
快速前处理柱订货信息
031